
Resultatliste
Stevne : Åpent stevne m/KM

Program : Luftpistol

Arrangør : Ørland PK

Dato :

Sted: Brekstad

Event-ID :

Stevneleder: Viggo Olden

Dommere: Rune Kristian Hansen, Helge Olden

Antall deltakere : 60 skudd: 17, 40 skudd: 16

Premiering A = 0,43

60 skudd
Klasse A Klubb 1 2 3 4 5 6 (*) Sum Premie

1 Bjørn Martin Bruun Trondheim SS 96 95 95 97 91 94 10* 568 129+34

2 Einar Morten Landsem Støren SSK 92 93 94 92 91 95 9* 557

3 Jan Arild Myrhaug Trondhjems PK 90 93 92 95 93 93 11* 556

Klasse B

1 Håvard Hoff Ørland PK 94 89 94 90 96 90 6* 553 155

2 Roar Hembre Trondheim SS 89 89 95 88 92 90 3* 543 103

3 Viggo Olden Ørland PK 86 93 85 92 84 93 5* 533

4 Jon Kristian Ulvin Trondheim SS 88 93 93 89 83 87 4* 533

5 Hans Carsten Bøe Trondheim SS 92 89 87 85 85 94 5* 532

6 Kenneth P. Hopstad Støren SSK 89 87 86 87 89 83 5* 521

Klasse C

1 Obelix Barbala Trondhjems PK 87 86 90 92 87 84 7* 526 155

2 Astrid Klara Mjøen Ørland PK 89 87 86 88 88 86 10* 524 103

3 Terje Holthe Trondhjems PK 94 83 87 84 87 87 3* 522

4 Elin Leirvik Trondheim SS 78 87 85 88 89 91 4* 518

5 Stig Arne Haugen Trondheim SS 83 86 88 81 83 83 2* 504

6 Ingrid Marie Haugen Trondheim SS 83 82 80 84 76 85 5* 490

Klasse D

1 Kenneth Svinsås Ørland PK 81 88 87 83 89 85 4* 513 86

2 Lisbeth Rødsjø Støren SSK 67 62 53 49 76 66 2* 373

40 skudd
Klasse B Klubb 1 2 3 4 5 6 (*) Sum Premie

1 Bjørn Harald Vik Ørland PK 87 87 88 91 7* 353 86+14

2 Helge Olden Ørland PK 80 90 89 82 1* 341

Klasse C

1 Rune Kristian Hansen Ørland PK 83 84 90 89 4* 346 86

2 Gunnar Olaussen Melhus PK 85 87 80 87 2* 339

Klasse U16

1 Thea Mari Hovin Landsem Støren SSK 82 87 80 87 2* 336 129

2 Preben Brandvik Ørland PK 85 85 82 67 3* 319

3 Daniel Olaussen Melhus PK 64 64 64 65 0* 257
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Klasse U14

1 Daniel Sommervold Ørland PK 88 91 88 91 3* 358 155+12

2 Victoria Wold Ørland PK 89 89 91 88 4* 357 103

3 Malin Vik Ørland PK 85 92 87 90 2* 354

4 Casper Ring Ørland PK 86 86 87 88 6* 347

5 Kjell Andre Jonassen Trondhjems PK 81 84 80 88 3* 333

6 Isak Rødsjø Støren SSK 61 58 66 64 1* 249

Klasse U12

1 Ludvik Paulsen Wigdahl Ørland PK 84 85 76 76 4* 321 43+2

Klasse Åpen rekrutt

Tobias Bekken Støren SSK 90 94 92 92 11* 368 43+2

Maiken Hellem Dahl Ørland PK 86 82 84 80 2* 332 43+2



Resultatliste
Stevne : Kretsmesterskap

Program : Luftpistol

Arrangør : Ørland PK

Dato :

Sted: Brekstad

Klasse Menn Klubb 1 2 3 4 5 6 (*) Sum

1 Bjørn Martin Bruun Trondheim SS 96 95 95 97 91 94 10* 568 Finale

2 Einar Morten Landsem Støren SSK 92 93 94 92 91 95 9* 557 Finale

3 Jan Arild Myrhaug Trondhjems PK 90 93 92 95 93 93 11* 556 Finale

4 Håvard Hoff Ørland PK 94 89 94 90 96 90 6* 553 Finale

5 Roar Hembre Trondheim SS 89 89 95 88 92 90 3* 543 Finale

6 Viggo Olden Ørland PK 86 93 85 92 84 93 5* 533 Finale

7 Jon Kristian Ulvin Trondheim SS 88 93 93 89 83 87 4* 533 Finale

8 Hans Carsten Bøe Trondheim SS 92 89 87 85 85 94 5* 532 Finale

9 Obelix Barbala Trondhjems PK 87 86 90 92 87 84 7* 526

10 Terje Holthe Trondhjems PK 94 83 87 84 87 87 3* 522

11 Kenneth P. Hopstad Støren SSK 89 87 86 87 89 83 5* 521

12 Kenneth Svinsås Ørland PK 81 88 87 83 89 85 4* 513

13 Stig Arne Haugen Trondheim SS 83 86 88 81 83 83 2* 504

Klasse Kvinner

1 Astrid Klara Mjøen Ørland PK 89 87 86 88 88 86 10* 524 Finale

2 Elin Leirvik Trondheim SS 78 87 85 88 89 91 4* 518 Finale

3 Ingrid Marie Haugen Trondheim SS 83 82 80 84 76 85 5* 490 Finale

4 Lisbeth Rødsjø Støren SSK 67 62 53 49 76 66 2* 373 Finale

Klasse V55

1 Bjørn Harald Vik Ørland PK 87 87 88 91 7* 353 Gull

2 Rune Kristian Hansen Ørland PK 83 84 90 89 4* 346 Sølv

3 Helge Olden Ørland PK 80 90 89 82 1* 341

4 Gunnar Olaussen Melhus PK 85 87 80 87 2* 339

Klasse U16

1 Thea Mari Hovin Landsem Støren SSK 82 87 80 87 2* 336 Gull

2 Preben Brandvik Ørland PK 85 85 82 67 3* 319 Sølv

3 Daniel Olaussen Melhus PK 64 64 64 65 0* 257 Bronse

Klasse U14

1 Daniel Sommervold Ørland PK 88 91 88 91 3* 358 Gull

2 Victoria Wold Ørland PK 89 89 91 88 4* 357 Sølv

3 Malin Vik Ørland PK 85 92 87 90 2* 354 Bronse

4 Casper Ring Ørland PK 86 86 87 88 6* 347

5 Kjell Andre Jonassen Trondhjems PK 81 84 80 88 3* 333

6 Isak Rødsjø Støren SSK 61 58 66 64 1* 249

Klasse U12

1 Ludvik Paulsen Wigdahl Ørland PK 84 85 76 76 4* 321 Gull
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Klasse Åpen rekrutt

Tobias Bekken Støren SSK 90 94 92 92 11* 368 Gull

Maiken Hellem Dahl Ørland PK 86 82 84 80 2* 332 Gull

Lagskyting klasse Menn

1 Trondheim SS 1 B. M. Bruun, J. K. Ulvin, R. Hembre 1644 Gull

2 Ørland PK H. Hoff, V. Olden, A. K. Mjøen 1610 Sølv

3 Trondhjems PK O. Barbala, T. Holthe, J. A. Myrhaug 1604

4 Trondheim SS 2 S. A. Haugen, E. Leirvik, H. C. Bøe 1554

Lagskyting klasse Veteran

1 Ørland PK B. H. Vik, H. Olden, R. K. Hansen 1040 Gull

Lagskyting klasse U14

1 Ørland PK D. Sommervold, V. Wold, M. Vik 1069 Gull



Resultatliste
Stevne : KM Luftpistol klasse Menn

Program : Finale luftpistol

Arrangør : Ørland PK

Dato :

Sted: Brekstad

1 LANDSEM Støren SSK 46,7 95,1 114,7 133,3 150,9 171,2 190,1 207,9 227,3 Gull

Einar Morten 9,7 9,3 9,9 10,0 8,6 10,8 9,4 9,5 10,0

10,0 9,8 9,7 8,6 9,0 9,5 9,5 8,3 9,4

9,1 10,6

8,6 9,5

9,3 9,2

2 MYRHAUG Trondhjems PK 48,2 94,7 114,0 133,7 150,1 168,6 187,8 207,2 225,8 Sølv

Jan Arild 10,2 9,8 9,5 9,4 8,1 10,1 9,8 10,1 9,2

8,8 9,1 9,8 10,3 8,3 8,4 9,4 9,3 9,4

10,0 8,4

9,3 10,3

9,9 8,9

3 OLDEN Ørland PK 45,5 95,1 113,9 132,8 151,3 170,0 188,0 205,4 Bronse

Viggo 8,3 9,1 9,1 9,6 9,4 9,1 9,1 10,6

9,8 9,4 9,7 9,3 9,1 9,6 8,9 6,8

8,5 10,8

9,1 9,8

9,8 10,5

4 HEMBRE Trondheim SS 46,1 94,5 113,6 129,4 148,3 167,3 185,1

Roar 9,9 10,2 9,0 8,0 9,9 9,8 8,5

10,2 9,3 10,1 7,8 9,0 9,2 9,3

8,8 8,0

7,5 10,4

9,7 10,5

5 HOFF Ørland PK 46,2 94,8 114,4 130,0 148,1 161,8

Håvard 9,6 9,8 10,5 7,0 9,9 8,3

9,7 9,4 9,1 8,6 8,2 5,4

9,5 9,4

9,3 10,0

8,1 10,0

6 ULVIN Trondheim SS 46,8 92,1 108,5 127,8 145,6

Jon Kristian 10,1 9,7 6,6 9,3 8,8

8,9 6,2 9,8 10,0 9,0

8,3 10,0

9,5 8,9

10,0 10,5

7 BØE Trondheim SS 45,6 91,1 110,5 125,9

Hans Carsten 9,3 7,2 10,4 6,1

9,1 9,8 9,0 9,3

9,7 9,7

7,7 8,7

9,8 10,1

8 BRUUN Trondheim SS 43,3 88,5 107,4

Bjørn Martin 8,5 8,7 9,8

8,1 10,1 9,1

8,9 10,3

9,2 8,1

8,6 8,0
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Resultatliste
Stevne : KM luftpistol klasse Kvinner

Program : Finale luftpistol

Arrangør : Ørland PK

Dato :

Sted: Brekstad

1 MJØEN Ørland PK 45,4 86,2 104,3 123,7 142,6 161,7 181,5 198,0 215,3 Gull

Astrid Klara 8,6 6,0 9,1 9,3 9,0 9,7 10,3 8,6 7,9

9,5 7,7 9,0 10,1 9,9 9,4 9,5 7,9 9,4

8,1 8,9

9,6 9,3

9,6 8,9

2 HAUGEN Trondheim SS 46,7 86,0 102,1 119,1 139,5 156,1 176,8 195,2 209,5 Sølv

Ingrid Marie 8,9 8,3 8,1 9,3 10,6 8,6 10,2 8,6 7,5

9,1 5,9 8,0 7,7 9,8 8,0 10,5 9,8 6,8

10,3 7,3

9,6 7,6

8,8 10,2

3 LEIRVIK Trondheim SS 39,0 77,4 95,7 111,6 126,8 144,1 162,0 180,8

Elin 6,9 7,8 9,0 7,3 5,8 8,9 9,6 9,2

9,9 8,5 9,3 8,6 9,4 8,4 8,3 9,6

7,6 5,7

6,6 6,9

8,0 9,5

4 RØDSJØ Støren SSK 34,1 73,7 89,6 108,8 118,4 132,2 146,5

Lisbeth 5,4 8,0 5,4 10,2 7,9 6,1 9,3

8,0 9,0 10,5 9,0 1,7 7,7 5,0

6,9 7,0

6,5 7,5

7,3 8,1
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Resultatliste
Stevne : Åpent stevne m/KM

Program : Luftpistol mix lag

Arrangør : Ørland PK

Dato :

Sted: Brekstad

Event-ID :

Stevneleder: Viggo Olden

Dommere: Rune Kristian Hansen, Helge Olden

Antall deltakere : 5

Klasse Åpen senior

1 Trondheim SS 189 173 183 171 11* 716 Gull

BRUUN Bjørn Martin 97 93 98 92 11* 380

LEIRVIK Elin 92 80 85 79  0* 336

2 Støren SSK 175 174 183 173  9* 705 Sølv

LANDSEM Einar Morten 89 94 96 94  8* 373

LANDSEM Thea Mari Hovin 86 80 87 79  1* 332

3 Ørland PK 172 170 174 171  6* 687

HOFF Håvard 90 86 91 94  6* 361

MJØEN Astrid Klara 82 84 83 77  0* 326

4 Trondheim SS 161 155 168 163  1* 647

BØE Hans Carsten 81 84 85 85  1* 335

HAUGEN Ingrid Marie 80 71 83 78  0* 312

5 Støren SSK 147 142 163 155  3* 607

HOPSTAD Kenneth P. 83 89 84 90  3* 346

RØDSJØ Lisbeth 64 53 79 65  0* 261
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